
校時 月 火 水 木 金

(健康観察)

職員集会
朝自習

読み聞かせ
短学活

全校朝会
FT(フレッシュタイム)

音楽朝会
児童集会

短学活
ST

ステップアップ
タイム

（移動等）

1   8:50
　       9:35

2   9:40
　     10:25

3  10:45
　     11:30

4  11:35
　     12:20

 12:20
     ～13:10

13:10
　　～13:25
13:25
　　～13:55

5
13:25
　     14:10
 (1年下校14:30)

13:55
　    14:40
 (1年下校14:45)

帰りの会 5分休 帰りの会 5分休 5分休

6
14:45
　    15:30
   (下校15:40)

14:55～
委員会活動
クラブ活動

帰りの会 帰りの会 帰りの会

16:25～ 16:25～ 16:25～

1年 週24 5 4 5 5 5
2年 週25 5 5 5 5 5
3年 週27 5 6 5 6 5
4年 週28 5 6 5 6 6
5年 週28 5 6 5 6 6
6年 週28 5 6 5 6 6

休憩時間　15:40～16:25　（月）15:50～16:35

（４５分）

昼休み   　（３０分）

クラブ等無
15:00～

クラブ等有
16:35～

（４５分）

週1回（曜日不定） 学年会

14:3５～
　 職員会議
　 校内研修
　　部会　等

朝霞市立朝霞第三小学校

令和７年度　日 課 表

清　掃　　（１５分）

給　食　　（５０分）

（４５分）

（４５分）

（４５分）

（朝自習）

 （5分休）

 （5分休）

 （20分休）

（４５分）

8:30
　　 ～8:35
8:35
　　 ～8:45

8:45
　　 ～8:50

 13:10
　  ～13:25


