令和7年度 日課表

朝霞市立朝霞第三小学校

校時	月	火	水	木	金
(健康観察)	8:30 ~8:35				
	8:35 ~8:45				
(朝自習)	職員集会 朝自習 読み聞かせ	短学活	全校朝会 FT(フレッシュタイム) 音楽朝会 児童集会	短学活	ST ステップアップ タイム
(移動等)	8:45 ~8:50				
1	8:50 9:35	(45分)			
	(5分休)				
2	9:40 10:25	(45分)			
	(20分休)	†)			
3	10:45 11:30	(45分)			
	(5分体)				
4	11:35 12:20	(45分)			
	12:20 ~13:10	給 食 (50分)			
	13:10	13:10 ~13:25 清 掃 (1 5分)			
	~13:25	13:25 ~13:55	昼	昼休み (30分)	
5	13:25 14:10 ^(1年下校14:30)	13:55 14:40 (1年下校14:45)		(45分)	
	帰りの会	5分休	帰りの会	5分休	5分休
6	14:35~ 職員会議 校内研修 部会 等	14:45 15:30 (下校15:40)	14:55〜 委員会活動 クラブ活動	(45分)	
		帰りの会	クラブ等無	帰りの会	帰りの会
		16:25~	15:00〜 クラブ等有 16:35〜	16:25~	16:25~
	週1回(曜日不定) 学年会				
1年 週24 2年 週25 3年 週27 4年 週28	5 5 5	4 5 6	55555	5 5 6	5556
5年 週28 6年 週28	5	6	5	6	6
休憩時間 15:40~16:25 (月) 15:50~16:35					